
I N F O R M A C J A 

Wójt Gminy Łęczyce informuje, że w dniu wyborów, tj. 07 kwietnia 2024 

roku będzie zorganizowany bezpłatny gminny przewóz pasażerski do lokali 

wyborczych, obsługiwany przez autobusy oznaczone „ DOJAZD NA 

WYBORY” autobusami przewoźników z ternu gminy Łęczyce. Autobusy 

kursować będą dwa razy w ciągu dnia wyborczego: jeden kurs przed południem, 

drugi po południu, wg następującego rozkładu : 

DOWÓZ NA WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 

EUROTRANS – M. Turzyński 

 

Adres lokalu wyborczego 

Miejscowość i miejsce postoju 

(przystanku) 

Kurs I 

godzina 

odjazdu 

Kurs II 

Godzina 

odjazdu 

 

Łęczyce 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Łęczycach, ul. Topolowa 1 

Węgornia (przystanek szkolny) 8:00 13:00 

Wielistowo (przystanek) 8:10 13:10 

Godętowo (przystanek) 8:15 13:15 

Łęczyce (przystanek przy 

poczcie) 

8:17 13:17 

Łęczyce (przystanek przy 

Urzędzie) 

8:20 13:20 

Niedarzyno (przy stawach 

rybnych)  

8:25 13:25 

Lokal wyborczy 9:00 14:00 

 

Bożepole Wielkie 

Szkoła Podstawowa  

Chmieleniec (przy placu 

zabaw) 

9:20 14:20 

Osada Słomień (przystanek 

szkolny) 

9:30 14:30 

Mokry Bór (przystanek 

szkolny)) 

9:35 14:35 

Bożepole Małe (przy krzyżu) 9:40 14:40 

Lokal wyborczy  10:00 15:00 

 

Strzebielino-Osiedle 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Łęczyn Górny  

(przystanek – leśniczówka) 

10:30 15:30 

Strzebielino – ul. Zagrodowa   

(punkty zborne) 

10:40 15:40 

Strzebielino – ul. Chynowska 

(skrzyżowanie) 

10:50 15:50 

Strzebielino (pętla 

autobusowa) 

10:55 15:55 

Paraszyno (przy domach 

celnych) 

11:20 16:20 

Lokal wyborczy  11:50 16:50 

 

 



-2 - 

 

 

Adres lokalu wyborczego 

Miejscowość i miejsce postoju 

(przystanku) 

Kurs I 

godzina 

odjazdu 

Kurs II 

Godzina 

odjazdu 

 

Kaczkowo 

Świetlica wiejska  

 

Witków (przystanek szkolny) 

 

8:00 

 

13:00 

Chrzanowo  (przystanek 

szkolny we wsi) 

8: 05 13:05 

Chrzanowo (przystanek przy 

wiacie wiejskiej) 

8:10 13:10 

Wysokie (przystanek)  8:15 13:15 

Dąbrowa Brzezieńska 

(przystanek) 

8:15 13:15  

Lokal wyborczy 8:40 13:40 

Brzeźno Lęborskie 

Świetlico-czytelnia  

 

Trasa nr 1 

 

Świchówko (przystanek) 9:00 14:00 

Świchowo (przystanek) 9:05 14:05 

Pużyce (przystanek) 9:10 14:10 

Małe Brzeźno 9:20 14:20 

Lokal wyborczy  9:40 14:40 

Brzeźno Lęborskie 

Świetlico-czytelnia  

 

Trasa nr 2 

Strzelęcino (przystanek 

szkolny) 

9:30 14:30 

Kisewo (przystanek szkolny) 9:35 14:35 

Lokal wyborczy  9:50 14:50 

 

Uwaga!  

Podane godziny odjazdów są godzinami orientacyjnymi. Tolerancja odjazdów z 

poszczególnych miejscowości i przystanków + - 5 -10 min. 

 

                                                                                      Wójt Gminy Łęczyce 

                                                                                        (-) Piotr Wittbrodt 


